자
동
 스
프
레
이
노
즐

윤활
가습
재질 주문 방법
노즐 바디
1/4VMAU – 316SS
l l
바디 재질
코드
재질 재질
코드
노즐 타입
VMAU VMAA
303
스테인리스
스틸
SS
316
스테인리스
스틸
316SS
어플리케이션
재순환 시스템
점성 액체
특징과 장점
VAU는 선택 가능한 두 가지 액추에이터 버전으로 자동 작업을
제공한다.
내장형 차단/클린아웃 니들은 막힘을 제거하기 위해 각 사이클 동안
작동된다.
정확한 배열과 밀봉을 위해 유체팁 위의 에어캡은 오링이 장착된다.
수염현상 방지 (Anti-bearding) 셋업 이용 가능.
다양한 외부 혼합 스프레이 셋업 이용 가능.
작동 중 팬 에어로 부채꼴 스프레이 패턴이 생성된다.
팬 에어가 중단되면 원형 스프레이 패턴이 생성된다.
1/4" NPT, 1/4" BSPT와 위생 (sanitary) 연결 이용 가능.
VMAU
1/4" NPT 또는  BSPT
또는 위생 (sanitary) 플랜지
1/4VMAA
액추에이터를 필요치 않는
어플리케이션용
후면 플러그 버전
마운트 키트
28945-001-316SS는
VMAU 노즐 설치를 위해 클램프 사용
28945-002-SS는
VMAU 노즐 설치를 위해 막대 (rods)
사용
자
동
 스
프
레
이
노
즐
G9
이류체 미세분무, 에어-구동, 10530 시리즈
10535-1/4J
재질 재질
코드
노즐 타입
10535 10536 10537
노즐 바디:
니켈 도금 황동 (없음)
303 스테인리스 스틸 SS
스프레이 셋업:
니켈 도금 황동 에어캡과
303 스테인리스 스틸 유체캡 SSBR
303 스테인리스 스틸 SS
오링 재질:
바이톤®* (없음)
PTFE (테플론) TEF
FDA 바이톤 VIFDA